
Zarządzenie nr 137/25 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

z dnia18 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. inicjatywy lokalnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały  
Nr XV/158/25 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego  
w ramach inicjatywy lokalnej 
  

zarządzam, co następuje: 
  
§ 1. Powołuję Komisję ds. inicjatywy lokalnej, zwaną dalej „Komisją”, w celu analizy wniosków  
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 
§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Maciej Kołoczek, Zastępca Burmistrza Czechowic-Dziedzic – przewodniczący Komisji, 
2) Piotr Łyp, Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego – członek Komisji, 
3) Łukasz Piątek, Naczelnik Wydziału Promocji Urzędu Miejskiego – członek Komisji, 
4) Edyta Pustelnik, Kierownik Zespołu ds. Projektów Ośrodka Pomocy Społecznej – członek Komisji. 
 
§ 3. Celem pracy Komisji jest analiza wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej, a następnie przedstawienie Burmistrzowi swojego stanowiska w formie rekomendacji.  
 
§ 4. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                  
                                                                              Burmistrz Czechowic-Dziedzic 
                                                                                           Marian Błachut 


